-010-0

上海市松江区统计局文件

松统〔2022〕1 号

关于 2021 年各镇、街道、经济技术开发区
统计工作考核结果的通报

各镇、街道、经济技术开发区：

根据《2021 年松江区统计工作考核实施意见》的精神，

松江区统计局对 2021 年各镇、街道、经济技术开发区的统

计工作进行了考核。现将考核结果予以通报。

优秀单位：

中山街道综合保障办公室

车墩镇经济发展服务中心

佘山镇经济发展服务中心

泗泾镇经济发展服务中心

泖港镇经济发展服务中心

方松街道综合保障办公室

良好单位：

新桥镇经济发展服务中心

永丰街道综合保障办公室

-020-0

九亭镇经济发展服务中心

岳阳街道综合保障办公室

洞泾镇经济发展服务中心

石湖荡镇经济发展服务中心

经济技术开发区经济运营部

小昆山镇经济发展服务中心

九里亭街道综合保障办公室

广富林街道综合保障办公室

叶榭镇经济发展服务中心

新浜镇经济发展服务中心

希望优秀单位继续发扬成绩，再接再厉，进一步做好新

一年的统计工作。

松 江 区 统 计 局

2022 年 3月 2 日

上海市松江区统计局                  2022 年 3 月 2 日